
学校行事 剣道部行事

卒業式１０：００～

期末考査④

期末考査⑤ 稽古　１３：００～

稽古　９：００～

特別授業 稽古　１４：３０～

特別授業 稽古　１４：３０～

登校禁止 恩返し稽古

入試（筆記） 恩返し稽古
登校禁止

入試（面接） 玉島剣道連盟合同稽古会　１８：３０～
登校禁止 玉島の森体育館にて

興譲館練習試合興譲館練習試合興譲館練習試合興譲館練習試合（（（（井原総合体育館井原総合体育館井原総合体育館井原総合体育館））））

興譲館練習試合興譲館練習試合興譲館練習試合興譲館練習試合（（（（井原総合体育館井原総合体育館井原総合体育館井原総合体育館））））

国公立大学後期試験 稽古　１４：３０～
特別授業

特別授業 稽古　１４：３０～

家庭学習日 稽古　９：００～

特別授業 稽古　１４：３０～

特別授業 稽古　１４：３０～

稽古　９：００～
勉強会　１３：００～

合格発表 稽古　１４：３０～

春分の日

大掃除・終業式 稽古　１３：３０～

補習 稽古　１4：３０～

補習 稽古　１4：３０～

稽古　９：００～
勉強会　１３：００～

稽古　９：００～
勉強会　１３：００～

補習 稽古　１4：３０～

補習 稽古　１４：００～
新入生招集日

春期課題対策日（春期課題終了目安８０％）

第２１回全国高校剣道錬成大会
（京都府久御山町総合体育館）

勉強会　９：００～
稽古　１３：００～

猛勉強

31 土

29 木

30 金

27 火

金

岡山県立玉島高等学校剣道部行事予定表

28 水

26 月

24

25 日

土

23

22 木

21 水

20 火

14 水

19 月

18 日

17 土

3

13 火

12 月

11 日

8 木

7 水

6

月

10 土

9 金

稽古　９：００～

家庭学習日家庭学習日家庭学習日家庭学習日　　　　目標学習時間目標学習時間目標学習時間目標学習時間７７７７時間以上時間以上時間以上時間以上

16 金

15 木

火

3　月　（3月21日改訂）

1 木

2 金

5

土

4 日


